                                        Załącznik Nr.6 
               do Uchwały NrXXXVII\06
         Rady Gminy Pomiechówek
         z dnia27.09.2006
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków strukturalnych i Funduszu Spójności

	Lp
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja /dział, rozdział/
	Wydatki w okresie realizacji projektu
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	
	2006rok

	
	
	
	
	
	
	Wyda-tki razem
	z tego

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem
	Poży-czki i kredyty
	Obligacje
	Pozostałe
	Wydatki razem
	z tego źródła finansowania

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Pożyczki na prefinansowanie z budżetu
	Pożyczki i kredyty
	Obligacje
	Pozostałe

	
	
	
	
	
	
	
	9÷13
	10÷11÷12
	
	
	
	4÷15÷16÷17
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Wydatki bieżące razem
	853/85395
	135 300
	33 826
	101 474
	66 150
	16 538
	0
	0
	16 538
	49 612
	
	
	
	49 612

	1
	Program:

Program Inicjatywny Wspólnotowej EQUAL

	853
85395
	135 300
	33 826
	101 474
	66 150
	16 538
	0
	0
	16 538
	49 612
	0
	0
	0
	49 612

	
	Priorytet:
Zwalczanie dyskryminacji i nierówności na rynku pracy
	853
85395
	135 300
	33 826
	101 474
	66 150
	16 538
	0
	0
	16 538
	49 612
	0
	0


	0
	49 612

	
	Działanie D
	853/85395
	135 300
	33 826
	101 474
	66 150
	16 538
	0
	0
	16 538
	49 612
	0
	0
	0
	49 612

	
	Nazwa projektu:
Partnerstwo w Widłach Trzech Rzek
	853
85395
	135 300
	33 826
	101 474
	66 150
	16 538
	0
	0
	16 538
	49 612
	0
	0
	0
	49 612

	
	z tego
	2006
	853/85395
	66 150
	16 538
	49 612
	66 150
	16 538
	0
	0
	16 538
	49 612
	0
	0
	0
	49 612

	
	
	2007
	853/85395
	67 350
	16 838
	50 512
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2008
	853/85395
	1 800
	450
	1 350
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· Środki własne jst, współfinansowane z budżetu państwa
